FABORY

Parametros técnicos

Diametro
Longitud
Clase

Caracteristicas de
conduccion

Material
Direccién del hilo
Punta

Tratamiento de
superficie

Rosca
Info

M14
12 mm
45H

Hexagono interior

Acero

Derecha

Flat

Sin revestimiento

Métrica extra fina

Estos tornillos
sin cabeza con
hexagono interior

son disefiados para
cargas de presion y
no son adecuados

para cargas de

traccion o de corte.

Especificacion técnica

d-D
dp (max.)
L (mm)

M14
10
12

Hexagon socket set screw
with flat end MEF DIN =913
Acero Sin revestimiento 45H

M14X1,00X12

Articulo No.
Marca

UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 200

Normas

DIN
ASME
ISO
BS
NEN
NF

Diseiio técnico

07813.140.012
500649296695
31161518
8717077260290

Solo embalaje
completo

=013
~B18.3.6M
=~4026
=4168-2
=~2341
=~E27-180
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